CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ: 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-000
Tel. (14) 3286-1255 – Fax. (14) 3286-1305

Lucianópolis – Estado de São Paulo
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N.º 32, DE 29 DE MARÇO DE 2021

CLAUDINEI ALVES DA SILVA, Presidente da

Câmara Municipal de Lucianópolis, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE ......................................................

Conceder a MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA,

portador do RG nº 42.442.312-1 e CPF nº 369.351.628-66, designado Diretor da Secretaria da

Câmara Municipal de Lucianópolis, 10 (dez) dias de férias convertidas em pecúnia, de acordo

com o Artigo 143 da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, por necessidades primordiais

no cumprimento de obrigações inerentes ao seu cargo, e 20 (vinte) dias de descanso a que faz

jus, a partir do dia 01 de abril de 2021, referente ao período aquisitivo de 02/01/2020 a

01/01/2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Lucianópolis, 29 de março de 2021.

CLAUDINEI ALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal de
Lucianópolis, na data supra.

MICHEL FABRICIO CRUZ ANDREAÇA
Diretor da Secretaria

		2021-04-08T09:01:55-0300
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA:13424295833

		2021-04-08T09:04:26-0300
	Brasil
	CLAUDINEI ALVES DA SILVA
	Assinador Serpro